
    　　　　Functional improvement

　中山鍼灸治療院

　　　　　×

　　　　　　　　　メディカルトレーニングセンター

2022 年 1 月 1６日開業  新店舗のご案内 

 

平素より中山鍼灸治療院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、中山鍼灸治療院は更なるレベルアップを行うために下記の通り 

蒲田店を開業する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを 

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

住所：〒144-0051  

東京都大田区西蒲田 7 丁目 43 番地 9 号ザ・シティ蒲田Ⅱ３F 

営業時間：10：00～23：00       定休日：不定休 

TEL：080-7434-2522 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒146-0095 

東京都大田区多摩川 1 丁目 19-6 

中山鍼灸治療院 院長 中山 真一  


